
Obecní úřad Doudleby
Doudleby 6
370 07 České Budějovice

Doudleby dne 27.09.2012

ČJ.:Volby ZK 2012

OZNÁMENÍ

o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů podle § 27 zákona č. 130/2000 
Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů

Volby do zastupitelstva Jihočeského kraje se uskuteční

v pátek dne 12. října 2012 od 14.00 hodin do 22.00 hodin
v sobotu dne 13. října 2012 od 8.00 hodin do 14.00 hodin

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 – Doudleby (volební místnost)
je zasedací místnost Obecního úřadu v Doudlebech, č.p. 6.

Do zastupitelstva kraje má právo volit

občan České republiky, který alespoň ve druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let 
a je přihlášen k trvalému pobytu v obci, která náleží do územního obvodu kraje.

Pro volby do zastupitelstev krajů se voličské průkazy nevydávají!

Voliči jsou zapsáni ve stálých seznamech voličů. Občan má možnost požádat obecní 
úřad o dopsání do tohoto seznamu nejpozději 2 dny před konáním voleb, tj. do 16.00 
hodin dne 15.10.2012, kdy bude stálý seznam voličů uzavřen.

Předběžné výsledky voleb vyhlásí Státní volební komise a budou zveřejněny na 
internetových stránkách www.volby.cz

František Rytíř
starosta

Vyvěšeno: 27.09.2012

Sejmuto:

Telefon: 387988957 E-mail:  doudleby@volny.cz Úřední hodiny:  středa 17:00 - 20:00 hodin
Fax: 387988868 www.doudleby.com            IČ 00244813


